
全管協北陸支部 役員各位           平成 2３年 1２月２8 日    

    全国賃貸管理ビジネス協会 北陸支部  

                               支部長 小村 利幸 

 (財)日管協・全管協新年定例会のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。  

本年中は、当協会へ格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来年の(財)日管協・全管協北陸支部新年定例会を下記のとおり 

開催いたしますので、ご案内申しあげます。 

記 

１．日時・場所 平成 2４年 1 月２７日（金）  PM０：００～８：００ 

庄川温泉 TEL:（07６３）８２－1２５３ 

富山県砺波市庄川町金屋３５３１ 

   ２．新新委員会   『ゆめつづり』       PM０：００～１：３０ 

(昼食を準備させていただきます) 

３．定例会   『ゆめつづり』 受付開始時間  ＰＭ１：３０～   

セミナー① 『国交省への管理業者登録で、 

管理実務のここが変わります』 

      講師：(財)日本賃貸住宅管理協会 公益推進室長  

種村 吉正氏 

 セミナー② 『賃貸物件の管理責任』 

＊ アパートの窓からの転落事故 

＊ 外階段での転倒事故 

＊ 第三者の違法行為(放火等)とオーナーと

管理会社の責任 等々 

賃貸物件を管理する際に、賃貸物件に出入りする人の接触･転倒・ 

その他の事故に遭遇することがあります。これらの事故が発生した場合   

オーナー責任と管理会社の責任が問われる要件を明らかにし、 

丌測の損害を被らない管理手法をご説明いたします。 

 

講師：(財)日管協理事 江口 正夫弁護士 

 



４．懇親会 ＰＭ５：３０～   場所： 庄川温泉『ゆめつづり』 

参加費      @￥1５,000/お一人様 

（宿泊されない方 @￥1０,000/お一人様） 

 

(財)日管協・全管協北陸支部定例会 お申込書 

     御社名                      

   

参加者名 役員会 セミナー 懇親会 宿泊 

     

     

     

                        (丸印にてご記入ください) 

1 月１３日までに下記ファックスまでご返信をお願いします。 

FAX: 076-264-9156     全管協北陸支部事務局 安江宛

                                             


